

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 9月 第2週 （ 9月 8日 ～ 9月 12日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1～	(100.0)	(100.0)	(3.2)	(0.0)	(96.8)	(100.0)
9/ 5	125	128	4	0	121	128
差引き		3	▲4			7
合 計	253	(100.0)	4	(1.6)	249	(98.4)
9/ 8～	(100.0)	(100.0)	(4.3)	(0.0)	(95.7)	(100.0)
9/12	46	54	2	0	44	54
差引き		8	▲2			10
合 計	100	(100.0)	2	(2.0)	98	(98.0)

名 証 プレミア
総売買高（売り買い合計）
119

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
84.0 %	1.7 %	82.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	30	40
現 金	78.9 %	76.9 %
個 人	8	12
信 用	21.1 %	23.1 %
自己現金	2	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	1
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1～	(15.7)	(2.3)	(81.8)	(96.9)	(0.0)	(0.0)	(2.5)	(0.8)
9/ 5	19	3	99	124	0	0	3	1
差引き	▲16			25			▲2	
合 計	22	(8.8)	223	(89.6)	0	(0.0)	4	(1.6)
9/ 8～	(11.4)	(1.9)	(86.4)	(96.3)	(0.0)	(1.9)	(2.3)	(0.0)
9/12	5	1	38	52	0	1	1	0
差引き	▲4			14		1	▲1	
合 計	6	(6.1)	90	(91.8)	1	(1.0)	1	(1.0)

(9月 8日 ~ 9月 12日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1 ~	(0.8)	(2.3)	(1.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(13.2)	(0.0)
9/ 5	1	3	2	0	0	0	16	0
差引き		2	▲2				▲16	
合 計	4	(1.6)	2	(0.8)	0	(0.0)	16	(6.4)
9/ 8 ~	(0.0)	(1.9)	(2.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(9.1)	(0.0)
9/12	0	1	1	0	0	0	4	0
差引き		1	▲1				▲4	
合 計	1	(1.0)	1	(1.0)	0	(0.0)	4	(4.1)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1 ~	(3.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(9.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 5	4	0	0	0	12	0	0	0
差引き	▲4				▲12			
合 計	4	(1.6)	0	(0.0)	12	(4.8)	0	(0.0)
9/ 8 ~	(4.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/12	2	0	0	0	2	0	0	0
差引き	▲2				▲2			
合 計	2	(2.0)	0	(0.0)	2	(2.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 9月 第 2 週 （ 9月 8日 ～ 9月 12日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1～	(100.0)	(100.0)	(6.7)	(1.1)	(93.3)	(98.9)
9/ 5	346,130	347,812	23,047	3,822	323,083	343,990
差引き		1,682	▲19,225			20,907
合 計	693,942	(100.0)	26,869	(3.9)	667,073	(96.1)
9/ 8～	(100.0)	(100.0)	(4.1)	(1.0)	(95.9)	(99.0)
9/12	234,846	236,400	9,736	2,272	225,110	234,128
差引き		1,554	▲7,464			9,018
合 計	471,246	(100.0)	12,008	(2.5)	459,238	(97.5)

名 証 プレミア
総売買代金（売り買い合計）
484,089

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.3 %	2.5 %	94.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	131,075	167,633
現 金	76.8 %	75.8 %
個 人	39,685	53,550
信 用	23.2 %	24.2 %
自己現金	9,736	2,272
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	3,218
個 人	0	3,158

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1～	(14.9)	(6.9)	(83.0)	(90.7)	(0.3)	(0.4)	(1.8)	(2.0)
9/ 5	48,198	23,790	268,298	312,040	819	1,230	5,768	6,930
差引き	▲24,408			43,742		411		1,162
合 計	71,988	(10.8)	580,338	(87.0)	2,049	(0.3)	12,698	(1.9)
9/ 8～	(22.1)	(2.6)	(75.9)	(94.5)	(0.0)	(2.7)	(2.0)	(0.2)
9/12	49,827	6,074	170,760	221,183	0	6,376	4,523	495
差引き	▲43,753			50,423		6,376	▲4,028	
合 計	55,901	(12.2)	391,943	(85.3)	6,376	(1.4)	5,018	(1.1)

(9月 8日 ~ 9月 12日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1 ~	(1.0)	(4.5)	(5.4)	(1.8)	(0.0)	(0.6)	(8.6)	(0.0)
9/ 5	3,128	15,382	17,436	6,242	0	2,166	27,634	0
差引き		12,254	▲11,194			2,166	▲27,634	
合 計	18,510	(2.8)	23,678	(3.5)	2,166	(0.3)	27,634	(4.1)
9/ 8 ~	(0.0)	(1.9)	(4.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(17.3)	(0.7)
9/12	0	4,490	10,824	0	0	0	39,003	1,584
差引き		4,490	▲10,824				▲37,419	
合 計	4,490	(1.0)	10,824	(2.4)	0	(0.0)	40,587	(8.8)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1 ~	(3.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 5	12,641	0	0	0	14,993	0	0	0
差引き	▲12,641				▲14,993			
合 計	12,641	(1.9)	0	(0.0)	14,993	(2.2)	0	(0.0)
9/ 8 ~	(11.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(5.9)	(0.7)	(0.0)	(0.0)
9/12	25,752	0	0	0	13,251	1,584	0	0
差引き	▲25,752				▲11,667			
合 計	25,752	(5.6)	0	(0.0)	14,835	(3.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 9月 第2週 （ 9月 8日 ～ 9月 12日 ） （ 26社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1～	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
9/ 5	12,349	12,357	14	5	12,335	12,352
差引き		8	▲9			17
合 計	24,706	(100.0)	19	(0.1)	24,687	(99.9)
9/ 8～	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(8.8)	(99.1)	(91.2)
9/12	5,133	5,252	48	464	5,085	4,788
差引き		119		416	▲297	
合 計	10,385	(100.0)	512	(4.9)	9,873	(95.1)

名 証 メ イ ン
総売買高（売り買い合計）
10,581

総売買高に占める「 26社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.1 %	4.8 %	93.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	3,208	3,750
現 金	80.5 %	83.8 %
個 人	775	727
信 用	19.5 %	16.2 %
自己現金	48	464
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	5	7
個 人	3	39

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1～	(0.5)	(1.8)	(85.9)	(96.8)	(1.2)	(0.9)	(12.4)	(0.5)
9/ 5	56	219	10,598	11,958	146	117	1,535	58
差引き		163		1,360	▲29		▲1,477	
合 計	275	(1.1)	22,556	(91.4)	263	(1.1)	1,593	(6.5)
9/ 8～	(21.3)	(5.1)	(78.3)	(93.5)	(0.2)	(1.0)	(0.2)	(0.4)
9/12	1,082	246	3,983	4,477	8	46	12	19
差引き	▲836			494		38		7
合 計	1,328	(13.5)	8,460	(85.7)	54	(0.5)	31	(0.3)

(9月 8日 ~ 9月 12日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1 ~	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(1.7)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)
9/ 5	3	0	40	210	2	9	11	0
差引き	▲3			170		7	▲11	
合 計	3	(0.0)	250	(1.0)	11	(0.0)	11	(0.0)
9/ 8 ~	(0.1)	(0.0)	(11.7)	(4.8)	(0.0)	(0.3)	(9.5)	(0.0)
9/12	3	1	595	230	1	15	483	0
差引き	▲2		▲365			14	▲483	
合 計	4	(0.0)	825	(8.4)	16	(0.2)	483	(4.9)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1 ~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 5	3	0	5	0	3	0	0	0
差引き	▲3		▲5		▲3			
合 計	3	(0.0)	5	(0.0)	3	(0.0)	0	(0.0)
9/ 8 ~	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(9.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/12	13	0	1	0	469	0	0	0
差引き	▲13		▲1		▲469			
合 計	13	(0.1)	1	(0.0)	469	(4.8)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 9月 第2週 （ 9月 8日 ～ 9月 12日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1～	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.6)	(99.1)	(99.4)
9/ 5	2,138,927	2,146,429	18,705	11,916	2,120,222	2,134,513
差引き		7,502	▲6,789			14,291
合 計	4,285,356	(100.0)	30,621	(0.7)	4,254,735	(99.3)
9/ 8～	(100.0)	(100.0)	(2.0)	(14.9)	(98.0)	(85.1)
9/12	1,836,480	1,866,212	37,044	278,047	1,799,436	1,588,165
差引き		29,732		241,003	▲211,271	
合 計	3,702,692	(100.0)	315,091	(8.5)	3,387,601	(91.5)

名 証 メ イ ン
総売買代金（売り買い合計）
3,751,879

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.7 %	8.4 %	90.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,143,610	1,124,989
現 金	81.6 %	79.8 %
個 人	257,779	284,390
信 用	18.4 %	20.2 %
自己現金	36,667	278,047
自己信用	377	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	19,038	16,233
個 人	1,538	5,007

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1～	(2.1)	(3.5)	(91.6)	(93.4)	(1.0)	(2.5)	(5.3)	(0.7)
9/ 5	44,353	74,801	1,943,069	1,992,630	20,817	52,697	111,983	14,385
差引き		30,448		49,561		31,880	▲97,598	
合 計	119,154	(2.8)	3,935,699	(92.5)	73,514	(1.7)	126,368	(3.0)
9/ 8～	(20.5)	(9.3)	(77.9)	(88.7)	(1.1)	(1.3)	(0.5)	(0.6)
9/12	368,487	148,395	1,401,389	1,409,379	20,576	21,240	8,984	9,151
差引き	▲220,092			7,990		664		167
合 計	516,882	(15.3)	2,810,768	(83.0)	41,816	(1.2)	18,135	(0.5)

(9月 8日 ~ 9月 12日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1 ~	(0.3)	(0.0)	(0.8)	(3.0)	(0.3)	(0.5)	(0.7)	(0.0)
9/ 5	5,985	0	17,118	64,593	5,884	10,208	15,366	0
差引き	▲5,985			47,475		4,324	▲15,366	
合 計	5,985	(0.1)	81,711	(1.9)	16,092	(0.4)	15,366	(0.4)
9/ 8 ~	(0.4)	(0.2)	(3.4)	(7.6)	(0.2)	(1.6)	(16.6)	(0.0)
9/12	6,326	2,539	60,753	121,052	2,873	24,804	298,535	0
差引き	▲3,787			60,299		21,931	▲298,535	
合 計	8,865	(0.3)	181,805	(5.4)	27,677	(0.8)	298,535	(8.8)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1 ~	(0.4)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 5	8,041	0	4,307	0	3,018	0	0	0
差引き	▲8,041		▲4,307		▲3,018			
合 計	8,041	(0.2)	4,307	(0.1)	3,018	(0.1)	0	(0.0)
9/ 8 ~	(1.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(15.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/12	20,162	0	2,676	0	275,697	0	0	0
差引き	▲20,162		▲2,676		▲275,697			
合 計	20,162	(0.6)	2,676	(0.1)	275,697	(8.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 9月 第 2 週 （ 9月 8日 ～ 9月 12日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1～	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
9/ 5	12,474	12,485	18	5	12,456	12,480
差引き		11	▲13			24
合 計	24,959	(100.0)	23	(0.1)	24,936	(99.9)
9/ 8～	(100.0)	(100.0)	(1.0)	(8.7)	(99.0)	(91.3)
9/12	5,179	5,306	50	464	5,129	4,842
差引き		127		414	▲287	
合 計	10,485	(100.0)	514	(4.9)	9,971	(95.1)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
10,700

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.0 %	4.8 %	93.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	3,238	3,790
現 金	80.5 %	83.7 %
個 人	783	739
信 用	19.5 %	16.3 %
自己現金	50	464
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	5	8
個 人	3	39

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1～	(0.6)	(1.8)	(85.9)	(96.8)	(1.2)	(0.9)	(12.3)	(0.5)
9/ 5	75	222	10,697	12,082	146	117	1,538	59
差引き		147		1,385	▲29		▲1,479	
合 計	297	(1.2)	22,779	(91.3)	263	(1.1)	1,597	(6.4)
9/ 8～	(21.2)	(5.1)	(78.4)	(93.5)	(0.2)	(1.0)	(0.3)	(0.4)
9/12	1,087	247	4,021	4,529	8	47	13	19
差引き	▲840			508		39		6
合 計	1,334	(13.4)	8,550	(85.7)	55	(0.6)	32	(0.3)

(9月 8日 ~ 9月 12日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1～	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(1.7)	(0.0)	(0.1)	(0.2)	(0.0)
9/ 5	4	3	42	210	2	9	27	0
差引き	▲1			168		7	▲27	
合 計	7	(0.0)	252	(1.0)	11	(0.0)	27	(0.1)
9/ 8～	(0.1)	(0.0)	(11.6)	(4.8)	(0.0)	(0.3)	(9.5)	(0.0)
9/12	3	2	596	230	1	15	487	0
差引き	▲1		▲366			14	▲487	
合 計	5	(0.1)	826	(8.3)	16	(0.2)	487	(4.9)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1～	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 5	7	0	5	0	15	0	0	0
差引き	▲7		▲5		▲15			
合 計	7	(0.0)	5	(0.0)	15	(0.1)	0	(0.0)
9/ 8～	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(9.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/12	15	0	1	0	471	0	0	0
差引き	▲15		▲1		▲471			
合 計	15	(0.2)	1	(0.0)	471	(4.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 9月 第 2 週 （ 9月 8日 ～ 9月 12日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1～	(100.0)	(100.0)	(1.7)	(0.6)	(98.3)	(99.4)
9/ 5	2,485,057	2,494,241	41,752	15,738	2,443,305	2,478,503
差引き		9,184	▲26,014			35,198
合 計	4,979,298	(100.0)	57,490	(1.2)	4,921,808	(98.8)
9/ 8～	(100.0)	(100.0)	(2.3)	(13.3)	(97.7)	(86.7)
9/12	2,071,326	2,102,612	46,780	280,319	2,024,546	1,822,293
差引き		31,286		233,539	▲202,253	
合 計	4,173,938	(100.0)	327,099	(7.8)	3,846,839	(92.2)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
4,235,968

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.5 %	7.7 %	90.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,274,685	1,292,622
現 金	81.1 %	79.3 %
個 人	297,464	337,940
信 用	18.9 %	20.7 %
自己現金	46,403	280,319
自己信用	377	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	19,038	19,451
個 人	1,538	8,165

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1～	(3.8)	(4.0)	(90.5)	(93.0)	(0.9)	(2.2)	(4.8)	(0.9)
9/ 5	92,551	98,591	2,211,367	2,304,670	21,636	53,927	117,751	21,315
差引き		6,040		93,303		32,291	▲96,436	
合 計	191,142	(3.9)	4,516,037	(91.8)	75,563	(1.5)	139,066	(2.8)
9/ 8～	(20.7)	(8.5)	(77.7)	(89.5)	(1.0)	(1.5)	(0.7)	(0.5)
9/12	418,314	154,469	1,572,149	1,630,562	20,576	27,616	13,507	9,646
差引き	▲263,845			58,413		7,040	▲3,861	
合 計	572,783	(14.9)	3,202,711	(83.3)	48,192	(1.3)	23,153	(0.6)

(9月 8日 ~ 9月 12日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1 ~	(0.4)	(0.6)	(1.4)	(2.9)	(0.2)	(0.5)	(1.8)	(0.0)
9/ 5	9,113	15,382	34,554	70,835	5,884	12,374	43,000	0
差引き		6,269		36,281		6,490	▲43,000	
合 計	24,495	(0.5)	105,389	(2.1)	18,258	(0.4)	43,000	(0.9)
9/ 8 ~	(0.3)	(0.4)	(3.5)	(6.6)	(0.1)	(1.4)	(16.7)	(0.1)
9/12	6,326	7,029	71,577	121,052	2,873	24,804	337,538	1,584
差引き		703		49,475		21,931	▲335,954	
合 計	13,355	(0.3)	192,629	(5.0)	27,677	(0.7)	339,122	(8.8)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 1 ~	(0.8)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 5	20,682	0	4,307	0	18,011	0	0	0
差引き	▲20,682		▲4,307		▲18,011			
合 計	20,682	(0.4)	4,307	(0.1)	18,011	(0.4)	0	(0.0)
9/ 8 ~	(2.3)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(14.3)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
9/12	45,914	0	2,676	0	288,948	1,584	0	0
差引き	▲45,914		▲2,676		▲287,364			
合 計	45,914	(1.2)	2,676	(0.1)	290,532	(7.6)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。